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Kära IW-vänner!

Ett par härliga dagar med litet lättare klädsel, utan is på trottoarerna och med sol! Så skönt. Nu väntar vi bara på 
vårt efterlängtade vaccin så att vi kan träffas fysiskt igen. Skönt att skåda, att vårt dilemma inte tycks beröra 
skatorna i vår trädgård, som glatt kraxande bygger sitt bo i körsbärsträdets topp i väntan på tillökning. 

Det möte vi kunde hålla digitalt denna månad var Valmötet 16 februari. Protokoll därifrån finner du som bilaga. 

Information om rea på Lohrs bokhandel har tidigare gått ut till er alla via mail. Hoppas ni kunnat hitta några 
guldkorn.

Så här blev Inês svar på vår önskan om en digital bokträff inför bokrean: 
”En pipande kvinna med otrolig brytning, som skulle behöva lite läppstift eller liknande, pratar om böcker. Tror
inte att det någonting att sprida, det är bara att skratta eller gråta....se själv.
Ha det fint 
Inês”
https://youtu.be//  EdMomppimG8   

Kommande möten

Tisdag 9 mars 18.30 livesänds Kristian Wedels avgiftsfria föreläsning om gamla Göteborg från Redbergsteatern. 
Kristian Wedel är författare samt känd journalist och redaktör på GP. 
Gå in på Vuxenskolan Göteborg, klicka på  kultur och föredrag, där även tidigare föredrag är annonserade. 
Om du inte har tid att följa livesändningarna, så ligger föreläsningarna  kvar på Facebook att kunna följa när det 
passar dig.
Anmälan behövs inte. Du behöver bara ha ett konto på Facebook. Gå direkt in och förbered dig för en trevlig 
stund.

Lördag 13 mars Distriktsmöte. All information finns på 
https://www.innerwheel.se/haer-finns-vi/distrikt/sida?pageId=1909&orgId=17531

Onsdag 24 mars Digitalt rådsmöte

Lördag/söndag 17-18 april Virtual Convention Jaipur. Hittills har fem medlemmar från klubben anmält sig. Det 
är ännu möjligt att registrera sig på hemsidan.

Inkommna skrivelser

Månadsbrev från Kiel, Trollhättan och Kungsbacka
Britt-Inger Leijonberg har tackat för gratulationskort

https://youtu.be//EdMomppimG8
https://www.innerwheel.se/haer-finns-vi/distrikt/sida?pageId=1909&orgId=17531
https://youtu.be//EdMomppimG8


Utgående skrivelser

Gratulationskort till Britt-Inger Leijonberg
ISO har skickat hälsningar till våra vänklubbar
Valsedel för val av vicepresident i IIW har skickats med brev

Övrigt

Klubben har under senaste månad erhållit 1.600 kr, frivilligt skänkta som bidrag till vårt hjälpprojekt Garissa. Då 
vi ännu inte kan träffas fysiskt, så bortfaller möjligheten för oss, att som tidigare lämna bidrag till våra 
insamlingar. Önskar du skänka något, betala då till vårt plusgirokonto 529022-6 senast 10 mars.
Se gärna under:  https://www.innerwheel.se/  vaara  -  projekt/  projekt-garissa/  

Kerstin  Moldén tipsar oss i detta sammanhang om en bok ”Flickan som fick en röst” av Abi Daré, som med både 
humor och allvar beskriver kvinnors och flickors situation på den nigerianska landsbygden.

Bara två veckor drygt kvar till vårdagjämningen.  Glädje sprids i kroppen och vi längtar efter vårens första 
gemensamma promenad, men  för att kunna följa Folkhälsomyndighetens rekommendationer måste vi ändå 
avvakta. Vi har förhört oss om hur man skall kunna träffas så riskfritt som möjligt på egen hand. Här ett par 
exempel:

-Vuxenskolan arrangerar  kulturhistoriska promenader med guide på våra kyrkogårdar m m, men vid samtal senast
idag visar det sig att man avvaktar smittoläget och planerar att öppna för dessa på nytt tidigast i maj. Verket har 
också ställt in alla engagemang i avvaktan på nya direktiv.

-Walknet anordnar varje lördag/söndag en vandring i ”det befästa Göteborg” med besök i ”Göteborgs undre 
värld”. Här är man max 7 deltagare. Takten anpassas till gruppen. Röstförstärkare ingår. Anmälan görs på nätet.

Storytelling 

Det händer inte så mycket i klubben nu… krydda gärna kommande månadsbrev genom  att sända  in egna tankar, 
bilder eller berättelser…. kanske ett minne från ditt liv, som du vill dela med dig eller varför inte ett kåseri, en 
dikt, eller kanske dina ”tre minuters introduktion”. Skicka ditt bidrag till mig ulla.frang@gmail.com så försöker 
jag få med det i något våra kommande månadsbrev. 

Se gärna för övrigt vad som händer på:
https://www.innerwheel.se/haer-finns-vi/distrikt/klubb?clubld=17586
eller på Facebook under Inner Wheel Sverige

Nästa styrelsemöte har vi onsdag 17 mars.

Varmaste hälsningar till er alla från

Ulla Frang
Sekreterare

Bilagor
Protokoll från valmöte i Göteborg Norra IWC
Månadsbrev från Kiel, Trollhättan och Kungsbacka
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